
Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 23/2015 

z dn. 21 grudnia 2015 r. 

w sprawie przyjęcia zmian w polityce rachunkowości Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 

Świętokrzyskiej 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit. j  Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W polityce rachunkowości Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej stanowiącej Załącznik 

nr 1 do Uchwały Zarządu nr 18/2009 z dn. 24 lipca 2009 r w sprawie przyjęcia polityki 

rachunkowości wprowadza się zmiany: 

1. w pkt. III Księgi rachunkowe ust. 8 lit. b) Zespół 1 - Środki pieniężne, rachunki bankowe oraz 

inne krótkoterminowe aktywa finansowe: 

-  usuwa się następujące konta analityczne: 

a) 130-3   Bieżący rachunek bankowy – Równać szanse  

b) 130-4   BRE BANK SA – POKL 5.4.2.  

c) 130-5   BRE BANK SA – Żłobki  

d) 130-6   BRE BANK SA – Szlak przygody  

- wprowadza się następujące konta analityczne: 

a) 130-3   Bieżący rachunek bankowy – SWISS  

b) 130-4   BRE BANK SA – POŻYTEK  

c) 130-5   BRE BANK SA – Odpłatna działalność  

d) 130-6   BRE BANK SA – Pozostałe projekty  

 

2. w pkt. III Księgi rachunkowe ust. 8 lit. e) Zespół 4 - Koszty według rodzajów: 

- usuwa się: 

a) konta syntetyczne: 

 400  Koszty realizacji zadań statutowych  

 408 MATRIX 

 410 POKL  

 411 RÓWNAĆ SZANSE  

 

- wprowadza się: 

b) konta syntetyczne: 

 408 SWISS:  
oraz konta analityczne: 

 1 Materiały  

 2 Usługi obce  

 3 Wynagrodzenia  

4 Ubezpieczenia społeczne  

 5 Pozostałe koszty  

 6 Statutowe  

 

 409 LEADER  
oraz konto analityczne: 

 6 Statutowe  



 410 ODPŁATNA DZIAŁALNOŚĆ  
oraz konta analityczne: 

 1 Materiały  

 2 Usługi obce  

 3 Wynagrodzenia  

4 Ubezpieczenia społeczne  

 5 Pozostałe koszty  

 

 411 Pożytek  
oraz konta analityczne: 

 1 Materiały  

 2 Usługi obce  

 3 Ubezpieczenia społeczne  

 4 Pozostałe koszty  

 5 Statutowe  

 

 412 Pozostałe projekty   
oraz konta analityczne: 

 1 Materiały  

 2 Usługi obce  

 3 Wynagrodzenia  

4 Ubezpieczenia społeczne  

 5 Pozostałe koszty  

 6 Statutowe  

 

 

 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z chwila podjęcia. 

 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura. 


